- Dos plazas de avión ida y vuelta al destino mencionado con salida desde el aeropuerto 
de Madrid, en clase Turista, tarifa Economic, con la compañía aérea Iberojet.  

- El vuelo incluye: 
Menú a bordo 
Maleta de mano (hasta 10 kg) incluida 
Maleta facturada (hasta 23 kg) incluida 

El valor de este premio asciende a MIL CUATROCIENTOS EUROS (1.400 EUR) y no es transferible 
ni canjeable por su importe en metálico, ni por otro de los destinos mencionados anteriormente, 
producto o servicio. 

El premio incluye únicamente los costes relacionados anteriormente, de modo que cualquier 
otro coste relacionado con el disfrute del mismo (tales como tasas aeroportuarias, gastos de